EDITAL DE PROCESSO  SELETIVO 001/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Cáritas Arquidiocesana de Londrina, visando garantir os princípios de legalidade,

impessoalidade, moralidade e publicidade consubstanciados no “caput” do artigo 37

e inciso IX, da Constituição Federal, objetivando suprir necessidades de pessoal,

torna público a convicação para entrevista do processo seletivo simplificado para

contratação de pessoal.

1. ENTREVISTA*

* As entrevistas serão realizadas de forma presencial, no endereço: Rua Dom Bosco,

145, Jd. Dom Bosco, Londrina-PR. Iremos entrar em contato individualmente por

telefone para agendar as entrevistas para os dias 01 e 02 de junho.

** Horário de Brasília

2. PRAZOS

Entrevistas: 01 e 02 de junho

Resultado Final: 07 de Junho de 2023.

Londrina/PR, 31 de maio de 2023.

_____________________________

FABRÍCIA L. PIGAIANI

Coordenadora Executiva da Cáritas Arquidiocesana de Londrina

NOMES

Giovana Maria da Silva

Giovana Silva Rocha

Julia Tonin dos Santos

Jheniffer Ramos Rodrigues Garcia

Chaphley Kenscoff

Koffi Bruno Houanye

Victor Macedo Matos dos Santos

Caroline Nayara Marilac Flor